
                                                     PROGRAM KINA VLTAVA ŘÍJEN  

 

Pá 1.10. od 17h Minuta věčnosti 

Drama / Thriller, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

Pá 1.10. od 20h Zbožňovaný 

Komedie / Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

So 2.10. od 14:30h Dračí země 

Animovaný / Dobrodružný / Rodinný, Německo, 2020, dabing, vstupné 130,-Kč 

So 2.10. od 17h Zbožňovaný 

Komedie / Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

So 2.10. od 20h Není čas zemřít 

Akční / Dobrodružný / Krimi / Thriller, Velká Británie / USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Ne 3.10. od 14:30h Mimi šéf: Rodinný podnik 

Animovaný / Komedie / Rodinný, USA, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

Ne 3.10. od 18h Není čas zemřít 

Akční / Dobrodružný / Krimi / Thriller, Velká Británie / USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Út 5.10. od 17h Tlapková patrola ve filmu 

Animovaný, USA / Kanada, 2021,dabing, vstupné 130,-Kč 

Út 5.10. od 20h Zátopek 

Životopisný / Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

St 6.10. od 17h Zbožňovaný 

Komedie / Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

St 6.10. od 20h Není čas zemřít 

Akční / Dobrodružný / Krimi / Thriller, Velká Británie / USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Čt 7.10. od 17h Myši patří do nebe 

Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

Česko / Francie / Polsko / Slovensko, 2021,  vstupné 130,-Kč 



Čt 7.10. od 20h Karel 

Dokumentární, Česko, 2020,  vstupné 130,-Kč 

 

So 9.10. od 20h Zátopek 

Životopisný / Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

Ne 10.10. od 14:30h Myši patří do nebe 

Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

Česko / Francie / Polsko / Slovensko, 2021,  vstupné 130,-Kč 

Ne 10.10. od 18h Karel 

Dokumentární, Česko, 2020,  vstupné 130,-Kč 

 

Po 11.10. od 19h Tuktukem z Thajska až na Moravu – Tomáš Vejmola 

O tom, že to jde, když se chce, jak zvládnou těžké situace, nebo jaký to je být sám jeden rok na 

dobrodružné cestě a mnoho barvitých historek plných neskutečných situacích, nabídek k sňatku, 

útěků před slonem, příšerných indů ale i nádherného Íránu vám Tomík s humorem a jistou nadsázkou 

mile rád poví za doprovodu fotografií, hudby a videí promítaných na plátně.  Vstupné 120,-Kč 

 

Út 12.10. od 15h KINO SENIOR – Zbožňovaný 

Komedie / Drama, Česko, 2021, vstupné 70,-Kč 

Út 12.10. od 17h Myši patří do nebe 

Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

Česko / Francie / Polsko / Slovensko,  vstupné 130,-Kč 

Út 12.10. od 20h Karel 

Dokumentární, Česko, 2020, vstupné 130,-Kč 

 

St 13.10. od 17h Jan Werich: Když už člověk jednou je… 

Dokumentární, Česko, 2021,  vstupné 130,-Kč 

St 13.10. od 20h Není čas zemřít 

Akční / Dobrodružný / Krimi / Thriller, Velká Británie / USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Čt 14.10. od 17h Myši patří do nebe 

Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 



Česko / Francie / Polsko / Slovensko, 2021, vstupné 130,-Kč 

Čt 14.10. od 20h Venom 2: Carnage přichází 

Akční / Sci-Fi / Thriller, USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Pá 15.10. od 17h Vlk a lev: Nečekané přátelství 

Dobrodružný / Rodinný, Francie, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

Pá 15.10. od 20h Láska na špičkách 

Komedie / Romantický, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

So 16.10. od 14:30h Myši patří do nebe 

Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

Česko / Francie / Polsko / Slovensko, 2021, vstupné 130,-Kč 

So 16.10. od 17h Karel 

Dokumentární, Česko, 2020, vstupné 130,-Kč 

So 16.10. od 20h Venom 2: Carnage přichází 

Akční / Sci-Fi / Thriller, USA, 2021,  dabing, vstupné 130,-Kč 

 

Ne 17.10. od 14:30h Myši patří do nebe 

Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

Česko / Francie / Polsko / Slovensko, 2021, vstupné 130,-Kč 

Ne 17.10. od 18h Venom 2: Carnage přichází 

Akční / Sci-Fi / Thriller, USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Po 18.10. od 17h Veřejná debata s občany města nad developerskými záměry v Kralupech 

Nejvyšší představitelé MěÚ v Kralupech nad Vltavou, vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

a zástupci developerů se setkají v moderované besedě s občany města, aby představili stavební 

záměry a zodpověděli na dotazy z řad veřejnosti. 

 

Út 19.10. od 19h Jiří BÁRTA a Terezie FIALOVÁ 

Koncert ke 180. výročí narození Antonína Dvořáka 

Koncert plný lásky, radosti, beznaděje….zralosti skladatelské, lidské. 

Vstupné: 190,- , 160,- senior, student. 



 

St 20.10. od 17h Karel 

Dokumentární, Česko, 2020, vstupné 130,-Kč 

St 20.10. od 20h Láska na špičkách 

Komedie / Romantický, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

Čt 21.10. od 17h Rozbitý robot Ron 

Animovaný, USA / Velká Británie, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

Čt 21.10. od 20h Duna 

Dobrodružný / Sci-Fi, USA, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

 

Pá 22.10. od 17h Venom 2: Carnage přichází 3D PROJEKCE 

Akční / Sci-Fi / Thriller, USA, 2021, dabing, vstupné 150,-Kč 

Pá 22.10. od 20h Láska na špičkách 

Komedie / Romantický, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

 

Ne 24.10. od 14h Kralupský talent 2021 

Tradiční pěvecká přehlídka mladých talentů. Účast v porotě přislíbili slavné osobnosti. 

Vstupné: 100,-Kč 

 

Út 26.10. od 19h Věra Martinová 

Věra Martinová je výraznou osobností naší hudební scény s nezaměnitelným stylem a jistě není třeba 

ji dlouze představovat. Vstupné 350,-Kč 

 

St 27.10. od 17h Rozbitý robot Ron 

Animovaný, USA / Velká Británie, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

St 27.10. od 20h Kryštof 

Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

Čt 28.10. od 17h Addamsova rodina 2 

Animovaný / Komedie / Rodinný / Fantasy / Horor 



USA / Velká Británie / Kanada, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

Čt 28.10. od 20h Poslední souboj 

Drama / Historický, USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Pá 29.10. od 17h Pár správných lachtanů 

Animovaný, Jihoafrická republika, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

Pá 29.10. od 20h Kurz manželské touhy 

Komedie / Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

So 30.10. od 14:30h Addamsova rodina 2 

Animovaný / Komedie / Rodinný / Fantasy / Horor 

USA / Velká Británie / Kanada, 2021, dabing, vstupné 130,-Kč 

So 30.10. od 17h Karel 

Dokumentární, Česko, 2020, vstupné 130,-Kč 

So 30.10. od 20h Duna  

Dobrodružný / Sci-Fi, USA, 2021, titulky, vstupné 130,-Kč 

 

Ne 31.10. od 14:30h Myši patří do nebe 

Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

Česko / Francie / Polsko / Slovensko, 2021, vstupné 130,-Kč 

Ne 31.10. od 18h Kurz manželské touhy 

Komedie / Drama, Česko, 2021, vstupné 130,-Kč 

 

 

 

 


